
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
Los gastos de pasajes necesarios para el desarrollo del concurso docente de las

distintas cátedras, de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y

CONSIDERANDO:

que dichos conceptos corresponden a pasajes de la profesora Mata Sara, por la
ampliación de dictamen del concurso de la cátedra "Paleografía y Diplomática", de la
Escuela de Historia, por resolución HCD 295/12. Profesora Levin Diana, para conformar el
Comité Evaluador del Área de Formación Profesional por resolución 38/13 HCD, profesora
Rodríguez Pérsico Adriana, para conformar el Comité Evaluador del Área Humanidades
por resolución 36/13 HCD, profesor Alabarces Pablo Alejandro para conformar el Comité
Evaluador del Área Ciencias Sociales según Resolución 113/13 HCD.

que el financiamiento de estos gastos se realiza con fondos de recursos propios de la
Facultad de Filosofía y Humanidades;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOS aFIA y HUMANIDADES

RES UEL VE:

ARTICULO 1°: Disponer se abone los comprobantes que se detallan en la planilla Anexa
N° 1, por un total de pesos cinco mil novecientos cuarenta y seis ($ 5.946,00) de los
docentes antes mencionados.

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán imputadas a fondos de recursos propios de
la Facultad de Filosofía y Humanidades.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C y archívese.

CORDOBA,28 OCT 2013

RESOLUCION N° 13 36
e.p.



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofla y Humanidades

RESOLUCION N° t 3 3 6

PLANILLA ANEXA N° 1

Kt:"UL.Ut:

FECHA NOCOMPROBANTE DOCENTE MONTO DESIGNACION

20/08/2013 0002-00007196 Levin Diana 1.080,00 38/13 HCD
15/08/2013 0002-00007190 Rodriauez Persico Adriana 1.722,00 36/13 HCD
26/08/2013 0002-00007202 Alabarces Pablo Alelandro 1.681,00 113/13 HCD
20/09/2013 0002-00007255 Mata Sara 1.463,00 295/13 HCD

TOTAL 5.946,00


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	CORDOBA,28 OCT 2013 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	Facultad de Filosofla y Humanidades 
	RESOLUCION N° t 3 3 6 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



